

ReMat Group SpA

**BILANCIO DI ESERCIZIO
2024**

PROSPETTO DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE E FINANZIARIA
ReMaT Group SpA 31/12/2024

VOCI	NOTE	31/12/2024
ATTIVITÀ		
Attività non correnti		
Immobilizzazioni materiali	1	32.215.614
Immobilizzazioni immateriali	2	379.415
Avviamento		1.146.509
Partecipazioni	3	1.365.724
Attività finanziarie non correnti	4	164.972
Attività fiscali differite	5	334.911
Strumenti finanziari derivati attivi non correnti		95.338
Altre attività non correnti	6	179.842
Totale attività non correnti		35.882.325
Attività correnti		
Rimanenze	7	2.018.643
Crediti commerciali		15.479.825
Attività finanziarie correnti	8	205.719
Partecipazioni correnti	9	253.189
Attività per imposte correnti		263.588
Altre attività correnti		1.058.317
Strumenti finanziari derivati attivi correnti	10	104.637
Disponibilità liquide e mezzi equivalenti		21.611.836
Attività non correnti da dismettere (IFRS 5)	11	67.774
Totale attività correnti		41.063.428
TOTALE ATTIVITÀ		76.945.753
PATRIMONIO NETTO E PASSIVITÀ		
Capitale sociale e riserve		
Capitale sociale	13	3.000.000
Riserve	14	33.196.495
Riserve prima adozione IFRS	14	748.115
Utile (Perdita) d'esercizio		8.576.630
Totale patrimonio netto		42.519.715
Passività non correnti		
Fondo per rischi e oneri	15	172.936
Trattamento fine rapporto e altri benefici	16	625.814

Passività finanziarie non correnti	17	8.554.392
Passività fiscali differite	18	392.115
Strumenti finanziari derivati passivi non correnti	19	638.297
Altre passività non correnti	20	1.226.481
Totale passività non correnti		11.609.035
Passività correnti		
Passività finanziarie correnti		5.364.822
Debiti commerciali		16.352.814
Passività per imposte correnti		163.941
Altre passività correnti	21	1.034.816
Strumenti finanziari derivati correnti		113.902
Passività non correnti da dismettere (IFRS 5)		139.600
Totale passività correnti		23.169.895
TOTALE PASSIVITÀ		34.778.930
TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVITÀ		76.945.753

PROSPETTO DI CONTO ECONOMICO ReMaT Group SpA 31/12/2024

VOCI	NOTE	31/12/2024
Ricavi	22	50.842.319
Variazione rimanenze prodotti finiti, semilavorati		232.481
Altri ricavi operativi	23	7.184.527
Consumi di materie prime e materiali di consumo		-2.318.407
Costi per servizi	24	-32.861.742
Costi del personale		-8.712.359
Altre spese operative	25	-668.124
Costi capitalizzati		
Margine operativo lordo		13.698.695
Ammortamenti, accantonamenti e svalutazioni		-2.481.332
Utile operativo (EBIT)		11.217.363
Svalutazioni e ripristini attività e passività finanziarie		
Quota di utili (Perdite) di joint venture e società collegate	26	1.189.274
Proventi finanziari	26	81.552
Oneri finanziari	26	-627.877
Gestione finanziaria		642.949
Utile prima delle imposte		11.860.312
Imposte	27	3.283.682
Utile netto dell'esercizio		8.576.630

CONTO ECONOMICO COMPLESSIVO

Utile (Perdita) netto dell'esercizio	8.576.630
Componenti riclassificabili a conto economico	
Fair value derivati, variazione del periodo	312.846
Componenti non riclassificabili a conto	

economicoUtili (perdite) attuariali fondi
benefici ai dipendenti

4.981

Effetto fiscale relativo alle
altre componenti di CE

-1.313

**Totale utile (Perdita)
complessivo dell'esercizio****8.891.936**